Unattended Robot - Concurrent Runtime licencijų poreikis; 

− Papildomai reikalinga įsigyti 3 (tris) UiPath - Unattended Robot - Concurrent Runtime 
licencijas (toliau – Papildomos prekės); 

− Papildomų prekių vertė neviršija 10 proc. pradinės Sutarties vertės. Papildomai prekių 
įsigyjama už 18.000,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių eurų 00 ct) be PVM, kas sudaro 9,2 proc. 
Sutarties kainos;  

− Sutarties pakeitimas vykdomas Pirkėjo prašymu; 

− Sutarties pakeitimas nepakeičia pirkimo Sutarties pobūdžio; 

ir vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str.

[...]

Pakeisti Sutarties specialiosios dalies (toliau - Sutarties SD) 2 priedą „Preliminarus prekių 
kiekis ir įkainis“ ir išdėstyti jį nauja redakcija, kuri pridedama prie šio Susitarimo ir yra neatskiriama 
Sutarties dalis. 
2. Pakeisti (padidinti) bendrą Prekių kainą 18.000,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių eurų 00 ct)  be 
PVM (21.780,00 Eur (dvidešimt vienu tūkstančiu septyniais šimtais aštuoniasdešimt eurų 00 ct) su 
PVM), atitinkamai Sutarties SD 2.3. punktą išdėstyti nauja redakcija: 
„2.3. Bendra Sutarties kaina yra 257.730,00 eurų (du šimtai penkiasdešimt septyni tūkstančiai 
septyni šimtai trisdešimt eurų 00 ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą, įskaitant 10 procentų 
Susijusioms prekėms įsigyti, sudaro:  

2.3.1. Prekių, įskaitant 10 (dešimt) procentų Susijusių prekių, kaina – 213.000,00 eurų (du šimtai 
trylika tūkstančių eurų 00 ct), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 44.730,00 eurų (keturiasdešimt keturi tūkstančiai 
septyni šimtai trisdešimt eurų 00 ct).“ 
3. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios. 

4. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis. 
5. Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant fiziniais Šalių parašais, pasirašoma tiek Susitarimo